[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	23
	»
	    июля
	20
	13
	г.

	№
	28

	п.г.т. Андра

Об опубликовании проекта

решения Совета депутатов  городского

поселения  Андра «О внесении изменения
в Устав городского поселения Андра»

Руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 48 Устава городского поселения Андра, Совет депутатов городского поселения Андра решил:

1. Направить прилагаемый проект решения Совета депутатов городского поселения Андра «О внесении изменения в Устав городского поселения Андра» на опубликование  в газету «Октябрьские вести» и разместить на официальном сайте администрации поселения, в сети «интернет».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

            3. Контроль за выполнением решения  возложить на председателя Совета депутатов Климовских Р.Э.
	Председатель  Совета депутатов

городского поселения Андра

________________________Р.Э.Климовских

	                  Глава городского поселения Андра
                    ______________      Л.А.Железняк

23.07.2013  №   28-2013  «С-2»

Приложение к решению

                                                                                                            Совета депутатов городского

                                                                                                            поселения Андра
от « 23» июля  2013 г.  № 28

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	г.

	№

	п.г.т. Андра

О внесении изменения в Устав
городского поселения Андра

        В целях приведения положений устава городского поселения Андра в соответствие с  законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 55-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Андра решил:

          1.Внести в устав городского поселения Андра изменения, дополнив пункт 24 части 1 статьи 4 после слов «осуществление мероприятий по»  словами «территориальной обороне и».

2.Направить решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по
Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре для государственной регистрации.
          3.Главе городского поселения Андра опубликовать настоящее решение в газете

«Октябрьские вести» в течении семи дней со дня его поступления из Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.

           4.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Андра

___________________   Р.Э.Климовских
	                  Глава городского поселения Андра

                    ______________      Л.А.Железняк

00.00.2013  №   00-2013  «С-2»